
◎マイネスハウス　ホームヘルプサービス　
1回あたりの利用料金（午前8時から午後10時まで）

20分未満 30分未満 30～60分未満 60分以上 以降30分増

171円 255円 404円 671円 83円

【要介護者】

提供時間

身体介護 食事・入浴・排泄・清拭・移動介助など

《利用料金表》

提供時間 20分以上45分未満 45分以上

生活介護 買物・調理・掃除・洗濯等 190円 234円

提供時間 65分以上 90分以上 75分以上 100分以上

身体生活混合 上記サービス
身体20分以上30分未満
生活20分以上45分未満

身体20分以上30分未満
生活45分以上

身体30分以上60分未満
生活20分以上45分未満

身体30分以上60分未満
生活45分以上

325円 394円 474円 543円

【要支援者】

予防訪問介護3 おおむね週3回 3,859円

予防訪問介護1 おおむね週1回 1,217円

予防訪問介護2 おおむね週2回 2,433円


